

Fundforward FFWD AB

559369-8854

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Blomquist Lundli, Styrelseledamot
2024-06-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar finansieringsmodeller för syftesdrivna, hållbara företag samt arbetar med kunskapsöverföring om syftesdrivna affärsmodeller, hållbar affärsutveckling och inkluderande processer.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Detta är Bolagets andra räkenskapsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har affärsutvecklat ett flertal syftesdrivna företag och genom att medverka i paneler drivit opinion om syftesdriven finansiering.

Bolaget har under året agerat finansieringspartner åt ytterligare två syftesdrivna företag och investerat i bolagen på villkor speciellt utformade för varderas syfte. Bolaget har även utökat sin investering i tidigare innehav.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-10 - 2022-12-31
Nettoomsättning	491 408	110 001
Resultat efter finansiella poster	251 177	2 436
Soliditet (%)	92	80

Nettoomsättningen ökade avsevärt under innevarande år jämfört med föregående år som var företagets första verksamhetsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registre- rat aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat Årets resultat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	43 500	1 893 996	114 723	683	2 077 902
Balanseras i ny räkning				683	-683	0
Nyemission	2 400	-42 447	1 552 723			1 512 676
Erhållna aktieägartillskott				9 248		9 248
Årets resultat					149 776	149 776
Vid årets utgång	27 400	1 053	3 446 719	124 654	149 776	3 749 602

Bolaget har beslutat om nyemission av ytterligare preferensaktieklasser. Tecknat aktiekapital vid pågående nyemission redovisas i posten Ej registrerat aktiekapital. Det är först när aktiekapitalet är registrerat hos Bolagsverket som det redovisas i posten Aktiekapital.

Bolaget har under året emottagit villkorade aktieägartillskott.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	3 446 719
Balanserat resultat	124 654
Årets resultat	149 776
Summa	3 721 149
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	3 721 149
Summa	3 721 149

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-10 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		491 408	110 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		491 408	110 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-222 603	-106 120
Övriga rörelsekostnader		0	-1
Summa rörelsekostnader		-222 603	-106 121
Rörelseresultat		268 805	3 880
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		511	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 139	-1 444
Summa finansiella poster		-17 628	-1 444
Resultat efter finansiella poster		251 177	2 436
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 671	-1 084
Summa bokslutsdispositioner		-62 671	-1 084
Resultat före skatt		188 506	1 352
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 730	-669
Årets resultat		149 776	683

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Tecknat men ej inbetalat kapital		0	599 701
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 774 741	1 000 292
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 774 741	1 000 292
Summa anläggningstillgångar		3 774 741	1 000 292
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	75 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 007	699 711
Övriga fordringar		18 536	17 062
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 000
Summa kortfristiga fordringar		218 543	794 773
Kassa och bank			
Kassa och bank		143 540	199 269
Summa kassa och bank		143 540	199 269
Summa omsättningstillgångar		362 083	994 042
Summa tillgångar		4 136 824	2 594 035

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		27 400	25 000
Ej registrerat aktiekapital		1 053	43 500
Summa bundet eget kapital		28 453	68 500
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		3 446 719	1 893 996
Balanserat resultat		124 654	114 723
Årets resultat		149 776	683
Summa fritt eget kapital		3 721 149	2 009 402
Summa eget kapital		3 749 602	2 077 902
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		63 755	1 084
Summa obeskattade reserver		63 755	1 084
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		109 523	200 000
Summa långfristiga skulder		109 523	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		131 492	46 094
Skatteskulder		19 854	669
Övriga skulder		61 008	267 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 590	1 100
Summa kortfristiga skulder		213 944	315 049
Summa eget kapital och skulder		4 136 824	2 594 035

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 000 292
-----------------------------	-----------

Inköp	2 774 449
-------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	3 774 741
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	3 774 741
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Fundforward FFWD AB, 559369-8854
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Fredrik Blomquist Lundli
Fredrik Blomquist Lundli
Ordförande
2024-06-07

Anna Branten
Anna Branten
Styrelseledamot
2024-06-07

Sara Pehrsson Björkman
Sara Pehrsson Björkman
Styrelseledamot
2024-06-07

Anja Wik
Anja Wik
Styrelseledamot
2024-06-07